КАТАЛОГ
   ЗАПРЕССОВОЧНОГО
КРЕПЕЖА
ДЛЯ ЗАПРЕССОВКИ В ЛИСТОВЫЕ
МАТЕРИАЛЫ
1

 GB – бронза
 GA – алюминий
Пример заказа:
п гайки круглая
ьба М3
щина металла 1,5 мм
1. вырубить или просверлить от
2. установить гайку вручную с помощью
 18
Тип
Тип
Тип
Шпилька резьбовая
 FH – оцинкованная сталь
 FHS – нержавеющая сталь
 FHA – алюминий
Тип
Ре ,
d1
отв я
в металле, ±0,4, мм макс.,
мм
Мин. ина
металла,
sm , мм
М
расс ие
от я
заготовки
до центра
отверстия,
мм
ванная
сталь
Нерж.
сталь Алюминий
зьба толщ
ин.
тоян
 кра
∅
d2 а ерсти d3, Оцинко-
мм
+0,08
мм
М2,5 2,50 4,1 2,6 1,95 1,0 5,4 FH-M2,5-L FHS-M2,5-L FHA-M2,5-L
М3 3,00 4,6 ,0 FHA-M3-L 3,1 2,10 1  5,6 FH-M3-L FHS-M3-L
М4 4 9 ,0 M HS -L FHA-M4-L ,00 5, 4,1 2,40 1  7,2 FH- 4-L F -M4
М5 5 5 ,0 M HS -L -M,00 6, 5,1 2,70 1  7,2 FH- 5-L F -M5  FHA 5-L
М6 6 2 ,6 M HS -L -M,00 8, 6,1 3,00 1  7,9 FH- 6-L F -M6  FHA 6-L
М8 8 6 ,4 M HS -L -M,00 9, 8,1 3,70 2  9,6 FH- 8-L F -M8  FHA 8-L
лина «L» ( 0,4), мм
FHS  18 - - - - - - -
Д ±
H-M2,5-L F -M2,5-L FHA-M2,5-L 6 8 10 12 15
FH-M3-L FH 25 28 30 - - S-M3-L FHA-M3-L 6 8 10 12 15 18 20 22
FH-M4-L FHS-M 8 10 12 15 18 20 22 25 28 30 35 38 4-L FHA-M4-L 6
FH-M5-L FHS-M5-L FHA-M5-L - 8 10 12 15 18 20 22 25 28 30 35 38
FH-M6-L FHS-M6-L FHA-M6-L - - 10 12 15 18 20 22 25 28 30 35 38
FH-M8-L FH 25 28 30 35 38 S-M8-L FHA-M8-L - - - 12 15 18 20 2 2
Материал: Тип FH – оцинкованная сталь
я сталь AISI 300